
 1 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona  o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“,broj 26/03-

pročišćeni tekst,82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11.,144/12.,94/13), članka 

32.Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“,broj 8/06,15/10.,4/13), 

Općinsko vijeće Općine Kistanje na __.sjednici, od __._________________ 2014.godine, donosi 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 

djelatnosti iz članka 22.stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2013.godini 

 
Članak 1. 

 

Prihvaća se Izvješće načelnika Općine Kistanje o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2013.g.Utvrđuje se da je Programom održavanja komunalne infrastrukture za 

djelatnosti iz članka 22.st.1.Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2013.g. planirano 2.983.575,00 

kuna, dok je isti ostvaren u vrijednosti od 2.764.997,00 kuna, ili sa 92% od planiranog, kako slijedi : 
Red. 

broj 

NAZIV DJELATNOSTI - INFRASTRUKTURE Plan 

(u 

kunama) 

Izmjene 

(u 

kunama) 

Izvršenje 

1. Održavanje čistoće  u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 400.000 550.000 546.710 

2. Održavanje javnih površina 20.000 100.000 90.714 

3. Održavanje javnih zelenih površine 232.000 309.350 307.975 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 

Naziv ce
te količina 

LC-Vukići-Ćuk-Trtice,Biovičino selo (popravak 

 podloge,asfaltiranje i izrada bankine od kamene 

jalovine) 

1.250 m 

LC-Masnikose,Biovičino Selo (Popravak podloge od 

kamenog drobljenca i asfaltiranje) 

275,26m² 

LC-Novo naselje,Đevrske (Popravak podloge od 

kamenog drobljenca,strojno rezanje oštećenog 

asfalta,asfaltiranje,izrada bankine od kamene 

jalovine,postavljanje betonskih rubnjaka 

1.132m² 

 

LC-Manojlovići,Ivoševci (popravak podloge od 

kamenog drobljenca i asfaltiranje) 

130,4
m² 

Modrino Selo 
nabava kamene jalovine i sanacija 

makadamskog kolnika) 

99,34² 

Zečevo(nabava kamene jalovine i radovi na sanaciji 

makadamskog kolnika) 

30,00m³ 

Macure(nabava kamene jalovine i sanacija 

makadamskog kolnika) 

49,50m³ 

Smrdelje(nabava kamene jalovije i sanacija  

makadamskog konika) 

100,0³ 

Đevrske(nabava kamene jalovine i sanacija 

makadamskog kolnika) 

79,50m³ 

Kistanje(nabava kamena jalovine i sanacija 

makadamskog kolnika) 

100,00m³ 

Ivoševci (nabava kamene jalovine i sanacija 

makadamskog puta
- USAID ) 

137,50m
 

Rudele(nabava kamene jalovine i sanacija 

makadamskog puta) 

58,5 m³ 

Nunić(nabava kamene jalovine i sanacija makadamskog 

puta) 

198,00m³ 

Ljune(nabava kamene jalovine i sanacija makadamskog 

puta) 

130,00m³ 

Biovičino Selo (nabava kamene jalovine i 

sanacija
makadamskog p
ta) 

380,00m³ 

D59- Rudele(Kosa) i zaseoci, Ivoševci 

(sanacija makadamskog 
uta) 

1.200m 

Tišme Gornje-Tišme Donje, Tišme Donje-Korolije, 

Korolije-Vujasinovići.(sanacija makadamskog puta) 

3.199m 

Nabava kamenog drobljenca i s
nacija ogranka ul
ca 

u naselju Kistanje . 

1.600m² 

 

200.000 550.000 

 

 

533.271 



 2 

5. Održavanje groblja  50.000 50.000 0 

6. Javna rasvjeta 150.000 250.000 220.431 

7. Električna energija- za javnu rasvjetu  450.000 620.000 613.145 

 UKUPNO:                                                                             1.502.000 2.429.350 2.312.246 

 Ostala ulaganja    

1. Financiranje protupožarne djelatnosti –DVD“Sveti Juraj“ 150.000 170.000 170.000 

2. Deratizacija i dezinsekcija 30.000  23.750 23.750 

3. Nadzor za provedbu deratizacije 5.000 5.000 3.382 

4. Veterinarske usluge 15.000 15.000 5.000 

5. Kolica za čistače  3.500 4.100 3.642 

6. Nabava kontejnera  od 1200 l  50.000 87.375 87.375 

7. Nabava košara za smeće sa pepeljarom  10.000 0 0 

8. Geodetsko katastarske usluge 20.000 20.000 9.912 

9.  Intelektualne usl.-ostalo-izrada projekata-stručno tehničko savjetovanje 10.000 10.000 0 

10. Održavanja odlagališta otpada „Macure“planiranje terena  60.000 86.000 80.000 

11. Projektna dok.za modernizaciju ulice Hrvatskih branitelja. 35.000 40.000 45.000 

12. Projektna dokumentacija za nerazvrst.cestu Kolašac, 

Ljune,Šuše,Matijevići. 

8.000 8.000 0 

13. Projektna dok. za nerazvrstanu cestu Macure,Traživuci. 8.000 8.000 0 

14. 
Projektna dok.za nerazvrstanu cestu Rudele,Grčići-do D59. 8.000 8.000 0 

15. Projektna dok. za nerazvrstanu cestu D.i G.Tišme- Korolije.  8.000 8.000 0 

16. Projektna dokumentacija za nerazvrstanu cestu Nunić, 

Stjelje,Draga Selo. 8.000 8.000 0 

17. 
Projektna dok. za Zvonimirovu ulicu  8.000 8.000 0 

18. Projektna dok.za sanaciju vodovodne mreže Put Lalića. 4.000 0 0 

19. Projektna dok.za vodovod Ul.Zvonimirova,Traživuci,Jekići.  5.000 0 0 

20. Konzultantske usluge zaštite okoliša i protupožarne zaštite 10.000 10.000 0 

21. Financiranje HGSS Šibenik 5.000 5.000 5.000 

22. Imhoff taložnik 15.000 20.000 19.687 

23. Precrpnica za fekalnu kanalizaciju u novom naselju Kistanje1  10.000 10.000 0 

 UKUPNO:                                                                            485.500 554.225 452.748 

 SVEUKUPNO: 1.987.500 2.983.575 2.764.994 

 

Članak 2. 

Sredstva za izvršenje ovog programa osigurana su iz slijedećih izvora financiranja: 
NAZIV Plan-u 

kunama 

Izmjena –u 

kunama 

Izvršenje 

Prihodi od komunalne naknade 200.000 150.000 217.848 

Prihodi od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 130.000 130.000 109.812 

Prihodi od Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 200.000 0,00 0 

Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitosti 25.000 69.000 64.837 

Općina Kistanje 1.432.500 2.634.575 2.372.497 

UKUPNO: 1.987.500 2.983.575 2.764.994 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu  osam dana od dana objave u «Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije». 

KLASA:363-01/14-01/____ 

URBROJ:2182/16-01-14-1 

Kistanje ,__.____________2014.g. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

PREDSJEDNIK 

Marko Sladaković 


